Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 672/2019 - ROGER BARUDE - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB a
pintura das sinalizações de solo do Km 04 da Rodovia Elias Miguel Maluf até a quadra 38 da Avenida
Castelo Branco, Vila Ipiranga.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 25/06/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 976/20
-

Bauru, 25 de junho de 2020.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 976/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 23 de junho de 2020.

2 5 !UH. 7070

ENiRfa..l

Hora..J;\~ _l;;)_:~~::J

Barude, protocolado nesta Prefeitura como processo nº
sinalizações de solo do KM 04 da Rodovia Eli u;..,-r,trHrot-.:.-i....t té

Castelo Branco, Vila lpiranga, a EMDU mfonna ue a solicitaç~

eferente à pintura das
quadra 38 da Avenida
oi atendida.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br